[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial, torna público que licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a seleção de proposta mais vantajosa para a administração visando a aquisição de uma colhedora para atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de acordo com as especificações no Anexo I – Termo de Referência foi declarada FRACASSADA em razão da desclassificação das empresas participantes.
Mundo Novo - MS, 25 de março de 2021.

______________________

Cassiano Vidovix
Pregoeiro
2
GESTÃO 2021/2024

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 3474-1144

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26

E-mail: licitação_mn@hotmail.com

[image: image1.png]_980850186.doc
[image: image1.png]